## בית הספר לפסיכותרפיה היחידה ליישומי מיינדפולנס טיפול CBT מבוסס מיינדפולנס (הגל השלישי)

תכנית דו-שנתית, קמפוס שילוב, כפר תקווה, קרית טבעון
שנה"ל תש"פ 2019-2020

מרכזת אקדמית: ד"ר יסמין פולדר הד
מורים מנחים: ד"ר יסמין פולדר הד, גב' רוזנה ג'וסמן, MSW, גב' מיכל כהן, MA,
גב' טלי הלמן מור, MA

### רקע

טיפול CBT הפך בשנים האחרונות לטיפול הרווח והאפקטיבי להתמודדות עם בעיות ומצבים רבים ושונים. זהו הטיפול היעיל ביותר כיום למגוון רחב של קשיים רגשיים ובעיות נפשיות.